CONG TY CO PHAN PAU TU LONG CHAU VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU LONG CHAU VIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LONG CHAU VIET INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: LONG CHAU VIET INVEST.,JSC

2. M s6 doanh nghigp: 0110862196

3. Ngay thanh lap: 15/10/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 18 phé Ly Vin Phirc, Phudng Cat Linh, Quan Péng Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0362153965 Fax:

Email: longchauvietinvest@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5.  |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |XAy dung cong trinh céng ich khac 4229
9. |Xay dyng cong trinh thiy 4291
10. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
12. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
13. |Pha do 4311
14. |Chuan bi mit bang 4312
15. |Lap dit hé thong dién 4321
16. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
17. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
18.  [Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai ly ban hang ho4;
- M61 gidi mua ban hang hoa.
19. [Kho bai va lvu gilr hang hoa 5210
20. |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san.
21. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vu tur van bat dong san, moi gidi bat dong san
(Trtr hoat dong dau gia tai san)
22.  |Hoat dong tu vén quinly 7 7020
(trr hoat dong tu van luat, k€ toan, kiém toan)
23. |Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
6. Von diéu 1¢: 25.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chao ban: 2.500.000
8. C6 dong sang lap:
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TRINH NGOC
ANH

10 L6 C Thanh
Cong, Phuong
Thanh Céng,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

4,000

0380910001
26

LE THI THOI

S6 57, T 13,
Phuong Thanh
Xuén Bic, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.900.0
00

19.000.000.000

76,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.900.0
00

19.000.000.000

76,000

0341670049
89
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3 [TRINH S657,T613,  |C6 phan|500.000| 5.000.000.000/20,000/0011990246

KHANH LINH [Phudng Thanh  |phd 20
Xuan Bac, Quan [théng
Thanh Xuan, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6|500.000] 5.000.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VAN DUNG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 18/09/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034080000071

Ngay cdp:  29/05/2021 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: P511, Nha C9, Khu tap thé Thanh Céng, Phuwong Thanh Céng,

Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P511, Nha C9, Khu tdp thé Thanh Céng, Phwong Thanh Cong, Qudn

Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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